Dokumenty se považují za řádně předané podpisem 

smluvních stran na protokolu bez připomínek. 

Článek III. 

Cena díla 

1. Cena za řádně a včas provedené dílo je stanovena dohodou podle zákona 

č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí 738 000,- Kč bez 

DPH1, slovy sedm set třicet osm tisíc korun českých. Podrobněji: 

cena díla bez DPH2 …………………………………………………738 000,- Kč 

DPH3………...…………………………………………………………154 980,- Kč 

celková cena díla včetně DPH4.……………………………………..892 980,- Kč. 

Zhotovitel je plátce DPH. 

K ceně bude připočteno DPH dle platných právních předpisů.5